Et Ego Vitus natus quondam Petri de Lompnicz clericus Pragensis diócesis publicas 
imperial! auctoritate notarius .... hie me manu propria subscripsi ....

(Orig. Perg. h. Sig. im Olm. Stadtarchive.)

226.

Burggraf Friderich VI. von Nürnberg an einen Fürsten, theilt mit, dass König Sigmund, 
Herzog Albrecht IV. von Österreich zum Vicar in Ungarn einsetzen und mit dessen Hilfe 
Böhmen an sich reissen wolle; hofft unter dessen Vermittlung zwischen König Ruprecht 
und Sigmund Eintracht auf einem bevorstehenden Tage am 28. October, wozu er von 
König Ruprecht beauftragt ist, herzustellen, (s. I. zwischen 19. und 28. October 1402.)

Votive prosperitatis continuum incrementum. Magnifice ac potens spectabilis ac 

predulcis amice confidentissime. Generositati vestre declaramus per presentes, Serenissimi 
domini nostri Romanorum regís ac nostrum statum validum existere atque bonum; quod 
eciam de vobis quamplurimum cordialiter affectamus. Sane vero de novellis hic in partibus 
ad preseas volantibus vos capim us non latere, videlicet regem Ungarie cum nobilibus et 
baronibus ejusdem regni quodamodo discordare necnon ad predictorum nobilium Ungarorum 
instanciam illustrem principem Albertom ducem Austrie in prefati regni perpetuum vicarium 
concorditer electora fore et subrogatum ad defendendum ipsum regnum. Promemoratus 
naraque rex Ungarie per subsidiara dicli ducis Austrie regnum Bohemie, quod frater saus 
N. quondam rex Romanorum hactenus possedit, habere pretendit et ipsum sibi nititur usur
pare. Pro cujus rei evidencia eundem fratrem suum unacum marchione Moravie Procopio 
de dicto regno Bohemie corporaliter velut captura in regnum Ungarie transduxit, ita quod 
multum de ipsius regressu et reversione dubitatur. Demum sciendum, quod firmiter speramus
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de amicabili concordia inter dictos dominum regem Romanorum et regem Ungarie facienda 
per ducem Austrie avunculum nostrum prescriptum. Nam ex commisso pretacti domini 
nostri Romanorum regís ituri sumus ad ipsum ducem Austrie ad tractandum secum super 
28 die mensis octobris de unione et pace querenda inter reges predictos. Revera namque 
confidimus, quod status dicti domini nostri Romanorum regís favente altissimo de die in 
diem sublimetur et crescat salutis cum augmento atque feliciter ab eo qui regibus dat salutem 
gubernetur. Scriptum etc.

Fridericus dei gracia burggravius Nurenbergensis.
(Weizsäcker, Reichstagsacten V p. 421.)

221.

31. October 1402.
Markgraf Jost von Brandenburg und Mähren nebst Conrad Erwähltem zu Verden